

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงระดับพื้นและทาสีพื้นอีพ็อกซี่ ณ ทภค. จำนวน 1 งาน.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน).....  
สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,420,000.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 มิ.ย.64  
เป็นเงิน 5,940,536.40 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัท Sika (Thailand) จำกัด.....
  - 4.2 บริษัท เอส พาวเวอร์ พลัส กรุป จำกัด.....
  - 4.3 บริษัท เลิฟ อินโนเวชั่น คอนกรีต จำกัด.....
  - 4.4 กรมบัญชีกลาง.....
  - 4.5 สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายธีระศักดิ์ วัฒนายนต์.....
  - 5.2 นายณพวิชญ์ พรหมดำ.....
  - 5.3 น.ส.มานิตา อารุฑเพชร.....

ประมาณราคา

ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงระดับพื้นและทาสีอีพ็อกซี่ ณ ทำออกาศยานภูเก็ต จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : ทำออกาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ : สสค.ผบร.ทกท. 040/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท ทำออกาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

เมื่อวันที่ : 30 มิถุนายน 2564

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ทำออกาศยานภูเก็ต

(ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างนี้ เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานโยธาและสถาปัตยกรรม</b>								
1.1	งานปรับปรุงระดับพื้นคอนกรีตห้องงานระบบปรับอากาศ AHU, Chiller และห้องเครื่องสูบน้ำเย็น								
1.1.1	งานชุดเตรียมผิวพื้นเพื่อสร้างความขรุขระให้พื้นผิว	2,275.00	ตร.ม.	-	-	20.00	45,500.00	45,500.00	รื้อขนไป
1.1.2	คอนกรีตโครงสร้าง (St.Cylinder = 210 ksc. ,Setting time = 28 Days)	219.35	ลบ.ม.	2,429.91	533,000.76	306.00	67,121.10	600,121.86	
1.1.3	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป Wire mesh 6.00 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม.	2,275.00	ตร.ม.	94.30	214,532.50	5.00	11,375.00	225,907.50	
1.2	งานปรับปรุงผิวพื้นและทาสีพื้นอีพ็อกซี่								
1.2.1	งานทาสีพื้นอีพ็อกซี่ชนิดปรับระดับได้เอง (Self-Leveling) ห้องงานระบบปรับอากาศ AHU, Chiller และห้องเครื่องสูบน้ำเย็น อาคารผู้โดยสาร ทกท.	2,502.00	ตร.ม.	700.00	1,751,400.00	-	-	1,751,400.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
1.2.2	งานปรับปรุผิวพื้น และทาสีพื้นอีพ็อกซี่ชนิดปรับระดับได้เอง (Self-Leveling) ห้องควบคุมไฟฟ้า (ห้อง Sharp) ห้องเครื่องยนต์กำเนิดไฟฟ้าสำรอง (ห้อง Generator) และห้อง Fire Pump	1,586.00	ตร.ม.	700.00	1,110,200.00	-	-	1,110,200.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
1.2.3	งานปรับปรุผิวพื้น และทาสีพื้นอีพ็อกซี่ชนิดป้องกันไฟสถิต (Anti-Static Epoxy) แบบปรับระดับได้เอง (Self-Leveling) ห้องปฏิบัติงานไฟฟ้า	865.00	ตร.ม.	1,300.00	1,124,500.00	-	-	1,124,500.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
1.3	งานติดตั้ง Fire Barrier ช่อง Sharp ภายในห้องควบคุมไฟฟ้า อาคารผู้โดยสาร ทกท.								
1.3.1	ฉนวนใยหิน ความหนาแน่น 150Kgs/m³	17.00	ตร.ม.	825.00	14,025.00	-	-	14,025.00	
1.3.2	Fire Stopping Mortar	17.00	ตร.ม.	4,500.00	76,500.00	-	-	76,500.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
1.4	งานทาสีน้ำมัน								
1.4.1	งานตีเส้นสีน้ำมัน บอกระยะปลอดภัยในการปฏิบัติงาน ขนาด 10 ซม.	287.00	ตร.ม.	36.11	10,363.57	38.00	10,906.00	21,269.57	
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1</b>				<b>4,824,158.26</b>		<b>123,996.10</b>	<b>4,948,154.36</b>	
								<b>494,815.44</b>	บาท
								<b>5,442,969.80</b>	บาท

